

Knusper-Brotchips mit Olivenöl und Knoblauch

Auch Mönche mögen Knabbereien beim Fernsehen und so entstand in der klostereigenen Bäckerei aus dünn aufgeschnittenem Brot unsere Brotchips.

[Zum Produkt](#)

Nährwerte

Allergene

glutenhaltiges Getreide	Ja
Schalenfrüchte	Ja
Sesamsamen	Ja
Soja	Ja

Zusätzliche Informationen

Zutaten / Allergene:

ROGGENSchrot, ROGGENvollkornmehl, WEIZENmehl, SAUERteig, Hefe, GERSTENmalz, Sonnenblumenkerne, HAFERflocken, HASELnüsse, Mohn, Röstzwiebeln: (Zwiebeln, WEIZENmehl, Gewürze), Kümmel, SOJAFlocken, SESAM, Leinsamen, Olivenöl, Knoblauch, Salz

Kann Spuren von Milch enthalten.

Hersteller:

AbteiWaren Königsmünster GmbH

Klosterberg 11

59872 Meschede

0291-2995-109

info@abteiladen.de

Kühl und trocken lagern.